
Id: GNFKA-ADLDG-RXGFS-GKNPX-ZPJYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 404/XLII/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na inwestycję pn. „Rozbudowa kanalizacji deszczowej 
w gminie Konopiska w miejscowości Konopiska oraz budowa wodociągu w m. Hutki, Konopiska 

i Aleksandria” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt na inwestycję pod nazwą „Rozbudowa kanalizacji deszczowej w gminie 
Konopiska w miejscowości Konopiska oraz budowa wodociągu w m. Hutki, Konopiska i Aleksandria” w kwocie 
858.000,00 zł z terminem spłaty do 2014r. 

§ 2. Zobowiązania wynikające z zaciągniętego kredytu pokryte będą z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik


